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Maaseutuammattiin ry:n jäsenille 
 

Maalle hommiin! –seminaari kutsuu Maaninkajärven koululle 26.3.2013 
Mitä ovat maaseutuammatit? Missä niihin voi opiskella? Miten voi tukea toimintaamme? 
 
Yksi Maaseutuammattiin ry:n tapa tuoda tunnetuksi maaseutuammatteja on järjestää tapahtumia.  
Yhdistyksemme ensimmäinen seminaari ”Maalle hommiin!” tuo tutuksi ajankohtaisia aiheita Pohjois-Savossa ja 
laajemminkin. Seminaarissa kuulet millainen TET- ja kesätyöopas on AMK-agrologiopiskelijoiden Anna Heikkisen 
ja Anni Heiskasen opinnäytetyönä valmistumassa, millaista työtä ja yrittäjyyttä Ponsse Oyj:n hallituksen puheen-
johtaja Juha Vidgren valottaa sekä miten piispa Jari Jolkkonen peilaa maaseudun iloja ja suruja. Pilottikoulun 
opettaja Eija Tenhunen muistelee mitä oli ennen Maaseutuammattiin ry:tä ja Susanna Tauriainen kertoo koulu-
tuksen uusista tuulista. 
 
Pohjois-Savossa voi opiskella moniin maaseu-
tuammatteihin luonnonvara-alalla, maa- ja 
metsätalouden opinnoissa. Seminaarin lomassa 
niin seminaarivieraat kuin koulun oppilaatkin 
pääsevät tutustumaan maaseutualojen oppilai-
toksiin ja voivat konkreettisesti kurkistaa joihinkin 
maaseutuammatteihin. 
 
Viedään yhdessä viestiä eteenpäin maaseutu-
ammateista ja mahdollisuuksista tehdä työtä 
maaseudulla! Onko teidän yrityksellänne tarjota 
työtä kesäksi ja haluatteko meidän välittävän 
tietoa siitä? Lue lisää ja täytä lomake 
http://www.maaseutuammattiin.fi/tyonantajille 
Puheenjohtajamme Jari Kauhanen tuo muun 
muassa avoimia töitä esille seminaarissa.  
  
Seminaariohjelma ja ilmoittautumislomake löytyvät nettisivuiltamme www.maaseutuammattiin.fi/maalle_hommiin 
sekä ohjelma on tämän tiedotteen liitteenä. Nyt on hyvä aika ilmoittautua mukaan Maalle hommiin –seminaariin 
tai viimeistään tiistaina 19.3. Niin voimme varata sopivasti ruokaa ja kahvia osallistujille.  
Seminaarikutsua saa jakaa! 
 

Maaseutuammattiin ry:ssä tutustutamme lapsia, nuoria ja opettajia maa- ja metsätalouden ammatteihin, 
maaseutuyrittämiseen sekä laajemminkin maaseudun mahdollisuuksiin asuin-, työ- ja yritysympäristönä. 
Lisäksi ylläpidämme alan toimijoiden yhteistyö- ja markkinointiverkostoa sekä edistämme maa- ja metsäta-
lousalan imagoa. 
 
Kiitos jäsenyydestänne! Jäsenyydellänne tuette työtä maaseutuammattien hyväksi!  
  
Puheenjohtaja Jari Kauhasen ja sihteeri Niina Mäntyniemen yhteystiedot 
http://www.maaseutuammattiin.fi/yhteystiedot  

 
Tervetuloa Maalle hommiin -seminaariin koko työvaliokunnan puolesta,  
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